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UCHWAI,A NR XL 1357 /05

RADY MIEJSKIE \\ J4DRZE.IO\YIE

Z DNrTA 29 LISTOPD,\ 2I}05

lv sprall ie okre6lenie lvzoró',1 form-ulayr- i deklarecj i na potrateli rolny, pociatek leény orazpodatek od nieruchomoSci.

Napodstarvieart '  18'ust '2pkt8,  af t .40,ust .  1,  an.4lust .  loraz arf .42,  ustal ly zdniagmarca1990 roku o samorz4dzie gminnlm ( jednolity tekst óz.u.Nr 1.{2.poz. 15g1 22001, 22002 rokuNr 23 poz. 220, Nr 62 poz.55g, Nr r  i3,  poz 
-9g4, 

Nr 1 53 po1 r27r,Nr 2r4,poz.1g06 22003 r . ,Nr 80'poz'7l7,Nr 162,po2.1568 22004 roku,Nr í02,pozioss,x, Il6,poz.l203 ) orazart.6a ust.1 1 ustawy z drna 15 listopad a 1984 roku_o podatku ,olny* (Dz.rJ . z r¡b3 r. Nr 94, poz. 431, zpó2niejszymi zmianami ) otaz art.6 ust. l3 ustawy , dnia 12 stycznia l99l roku o podatkach i oplatachlokalnych *(Dz' u' Nr' 9 poz. 84 22002 r., zpóiniejrry^i r^iunami ) or* ii.eust. 9 usta wy z dnia30 paídziemlka2}}2 roku opodatku leÉnym ( oz.u.ilrrioó, 
.nor.. 16g2 z póLniejszymi zmianami )oraz art' 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 20b0 roku o ogturruniu aktór.v normatywnych i niektórychinnych aktów prawnych. ( dz.u.Nr 62 , poz.Trg z2llrroku z pó2niejszymi zmianami )uchwala sig co nastEpuje

$ 1 .
OkeSla siq wzory formularzy :
1. Podatek od nieruchomoSci :

1. Deklaracja na podatek od nieruchomoSci ( DN -1) zal4cznik Nr I2. Informacja w sprawie podatku od nieruchoÁoS.i?nf_rl zai4cznikNr 23' zal4cznik do deklaracji i informacji: Dane o nieruchomosciach (zN-l/A) zalEcznik Nr 34' zúlcznt'k do deklaracji i informac¡:i: Dane o zwolnienluct, poaait<twy.ñzN-r¡n -zalqczrtrk

2. Podatek rolnv

l. Deklaracja na podarek rolny ( DR_l)
2. tnformaója w sprawie podatku rolnego (rR_1) :xli:filfN: ;3'Zalqcznik do deklarac¡ii informacji:bane o oi"ruchomosciach (zL-llA) zal4cznikNr 74' zal4cznlk do deklaracji i informu"ji' Dun" o r*otnl-*iach podatkowych eR-18) - zalqcznik

3. Podatek lesnv

l. Deklaracja na podatek leSny (DL_l)
2. InformacJa w sprawi" poautn les'ego (IL_t) :*T:XiNl?,'' 

fÍ?:^tk 
do deklaracji i informacji: Dane o nieru.homoríciach lesnych eL-t/A) zalqczrrrk

^ 
#T;^k 

do deklaracji i informacji : Dane o zwolnieniach podatk owych(zL-llB) - zalqczntk



$ 2 .

Traci moc uchw,ala Nr XXVilU258l04 Rady Miejskiej w JEdrzejowie z dnia 9 grudnia 2004 roku
w sprawie okreÉlenia wzorórv tbrmularz,u- informacji i deklaracji na podatek rolny, podatek leSny
oraz podatek od nieruchomoSci

$ 3 .

Wykonanie uchwaly por.vierza siq Burmistrzowi lvfiasta JEdrzejowa.

s 4 .
Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie
w Dzienniku UrzEdowym Województwa Swiqtokzyskiego .

s s .
Uchwaia wchodzi w Zycie po upll.wie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym Województwa
Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2006 roku.

Przewodniczqca
Rady Miejskie.i w Jgdrzejowie-  

. d , t  "  hq ffi,8J4-
E"wá Ptasznik

d<

Niniejsza ustawa dokonuje w zak¡esie swojej regulacji wdroZenia nastQpuj4cych dyrektyrv Wspólnot Europejskich
l)dyrektywy92ll06/EWGzdniaT.Kl.l992r.wsprawie ustanowieniawspólnychzasaddlaniektórychtypówtransportukombinowanego

towarów miEdzy paústwami czlonkowskimi (Dz. Un. WEL z 17 -12-1992r).
2)dyrektyvy |999l62lwEz17 czerwca 1999roku w sprawie pobierania oplaf za uz¡kowanie niektórych typów infrastruktury

przez pojazdy ciEZarowe (Dz.Urz. WE L 187 zdnia20-07-1999r).



UZASADI.IIENIE DO UCHWAI-Y RADY MIEJSKIEJ W
J4DRZEJOWIE NR XLrU357 tqs Z D¡{IA 29 LTSTOPADA 2005
W SPRA\\'IE OKRESLENIA \\'ZORÓlV FORNIULARZY
I DEKLARACJI ¡{A PODATEK ROLI\Y, PODATEK LES}TY ORAZ
PODATEK OD I.IIERTJCHON,TOSCI

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustalvy o podatkach i oplatach lokalnych, art.6a ust. 11
ustarvy o podatku rolnym orrz rrt.6 ust. 9 ustaw'y o podatku leénym Rada Gminy
jest zobowi4zana do okre5lenia w drodze uchwaty wzorów formularzy, w których
zrwarte zostan4 dane dotycz4ce podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbgdne do
wymiarupodatków lokalnych.


